NF;Z J - Narodowy Fundusz Zdrowia
Slaski Oddzial Wojewddzki w Katowicach

znak: WAG-11-1-2910-68/ |3{e, /BR/2012 Katowice, dnia 29 lutego 2012 .

WYKONAWCY

dotyczy zamowienia nr 9/pn/2012

Na podstawie art. 38 ust. 2 w zw. z art. 38 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo
zamowien publicznych (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), przekazuje Panstwu wyjasnienia

do SIWZ w postgpowaniu na zakup materiatéw biurowych, kopert oraz papieru firmowego z logo NFZ.

Pytanie nr 1:
Dotyczy poz. 6 — Czy Zamawiajacy dopuszcza Druk Delegacji w formacie AS 1 bloczek = 80 kartek

Odpowiedi:
Nie. Zamawiajacy wymaga, aby Druk Delegacji byt w formacie B5.

Pytanie nr 2:
Dotyczy poz. 17 — karton archiwizacyjny zamykany. Z jakiego rodzaju tektury ma by¢ wykonany.
Z tektury bezkwasowej czy zwyklej.

Odpowiedi:
Karton archiwizacyjne winien zosta¢ wykonany z tektury zwyklej.

Pytanie nr 3:
Dotyczy poz. 42 — Czy Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie papieru A4 o gramaturze 250g/m2.
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Ddpowiedi:
Zamawiajacy wymaga, aby dostarczony w ramach zamowienia papier posiadat gramaturg 220g/m2. Tym

samym nie wyraza zgody na zmiang parametru, ktéra proponuje Wykonawca.

Pytanie nr 4:

Dotyczy poz. 47 — Czy Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie papieru Kraft Natron o wymiarze 1050 x
1260 mm.

Odpowiedz:
Nie. Zamawiajacy wymaga, by papier posiadal wymiary zamieszczone w formularzu opis przedmiotu

zamdwienia i kalkulacja cenowa tj. 100x70cm.

Pytanie nr 5:
Dotyczy poz. 50 — Rolki do faksow papierowa (papier termiczny) na rynku polskim jest dostepna

w dlugosciach 30m, 50 m i 100 m. Czy Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie rolki o dlugosci 100 m.

Odpowiedi:
W nastgpstwie postawionego zapytania, Zamawiajacy zmienia zapis zamieszczony w poz. 50 formularza
opis przedmiotu zamowienia i kalkulacja cenowa. Po zmianie przedmiot zaméwienia dla poz. 50 brzmi:

Rolka do faksow papierowa (papier termiczny) szerokos¢ 210 mm, dlugoéé 30 m.

Pytanie nr 6:

Dotyczy poz. 56 — Taéma Kklejaca dwustronna. Proszg¢ o podanie wymiaréw roli, dhugosé
i szerokosc.

Qdpowiedi:
Wymiary tasmy klejacej: szeroko$é — 38 mm, dlugosé — 25 m.

Pytanie nr 7:

Dotyczy poz. 80- Zszywki do zszywacza opisanego w poz. 76. W pozycji 76 opisana jest lampka. Prosze
¢ informacj¢ do jakiego zszywacza maja pasowaé zszywki i poda¢ wymiary zszywek.

(Qdpowiedz:

Zszywki opisane w poz. 80 maja pasowa¢ do zszywacza, ktory opisano w poz. 75 formularza opis
przedmiotu i kalkulacja cenowa.

Pytanie nr 8:
Dotyczy poz. 81 — ilu pozycyjny ma byé numerator.



Odpowiedi:

Numerator ma posiadaé 6 pozycji.

Pytanie nr 9:

Dotyczy poz. 55 — na rynku polskim nie ma Sciereczek spetniajacych Pafstwa wymagania. Prosz¢ o
sprecyzowanie, c¢zy maja to by¢ Sciereczki do czyszczenia plastikéw, czy powierzchni metalowych, czy
ekranéw CRT i LCD.

Odpowiedi:
Z informacji, jakie posiada Zamawiajacy Sciereczki wystgpuja na rynku polskim. Maja one spehniaé

wymogi opisane w poz. 55 formularza opis przedmiotu zamowienia i kalkulacja cenowa.

Pytanie nr 10:
Dotyczy poz. 66 — Czy zaoferowany zszywacz ma miec regulowana glebokosé gardia, czy tez glgbokosé

gardia ma si¢ zawieraé w przedziale od 38 do 50 mm.

Odpowiedz:
Zamawiajacy podajac w poz. 66, iz gleboko$¢ gardla od 38 do 50 mm, mial na mysli glebokos¢ gardia
zawierajaca sie w przedziale od 38 do 50 mm.

Pytanie nr 11:

Dotyczy poz. 74 — Teczka do podpisu. Proszg¢ o udzielenie informacji niezbgdnych do prawidlowej wyceny
teczki: ilosé nadruku ( ile liter), ile linijek i czy kazda teczka ma by¢ z innym napisem, czy trzeba wlozyé 1
czcionke, czy 50 roznych, czy jest mozliwos¢ pokazania 1 wzoru celem dobrania czcionki, w jakim

kolorze ma by¢ teczka a w jakim napis.

Odpowiedz:

[los¢ nadruku (ilos¢ liter) — maksymalnie 51 bez spacji
Liczna linijek — 3

Kazda teczka, bgdzie opatrzona innym napisem
Nalezy utozy¢ 1 czcionke

Kolor teczki —~ granatowy

Kolor napisu- czerwony

Zamawiajacy udostgpni przykladowa strone tytulowa.

Pytanie nr 12
Pakiet [. poz. 78 kosz na $mieci 351

Podany przez Zamawiajacego wymiar 36,5x29,1x48 c¢m posiadaja kosze uchylne z tworzywa o pojemnosci
25 litrow a nie 35 I. Prosimy o modyfikacje SIW.



QOdpowiedz:

Zamawiajacy przychyla si¢ do sugestii wykonawcy.

Poz. 78 formularza opis przedmiotu zaméwienia i kalkulacja cenowa:

Kosz na $mieci 25 1, pokrywa uchylna, wykonany z tworzywa sztucznego w kolorze bezowym
o wymiarach 36,5x29,1x48 cm.

Udzielone odpowiedzi (wyjasnienia) oraz wprowadzone zmiany staja si¢ czgécia SIWZ.

Zmian tresci SIWZ dokonuje sie w oparciu o art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zaméwien publicznych.

W zalaczeniu formularz opis przedmiotu zamdwienia i kalkulacja cenowa dla pakietu I po zmianie.
Zamawiajacy przedluza termin skiadania ofert do dnia 07.03.2012 r. do godz. 11.00. Otwarcie ofert
nastapi w tym samym dniu o godz. 11.30.

Odpowiedniej zmianie w zakresie terminu skladania i otwarcia ofert ulega pkt X lit. D (ramka) oraz pkt XI
ppkt 1 i ppkt 4 SIWZ.

Na stronie internetowej zostal zamieszczony formularz opis przedmiotu zaméwienia i kalkulacja cenowa

dla pakietu I - po zmianie oraz przykladowa strona tytutlowa zamawianej teczki z poz. 74.
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